MocypapcTBeHHOe 6HOMKETHOE JOLWKObHOE 06pa3oBaTe/ibHOE yUpexeHune
petckuii cag Ne 93 KpacHocenbckoro palioHa CaHkT-INeTepbypra
(FreAO0Y petckuii cag Ne 93 KpacHocenbckoro panoHa CI16)

E.l.MonoxeHuesa
05.11.2025

5 HosA6psA 2025 .
Capg 12 yacos (1 3paHue )

C6op- SHepre-

No Xumuueckuit coctas BuTa-
HUK Tnyeckas
TEeXH. HanmeHoBaHue 6mo,u,a BbIXO,q MWH
peuen- KapTbl 5 " Yrne- LLEHHOCTb, C wmr
TYp enku, r npbl, T BOAbI, T KKan ’
3aBTpak
2012 1 BYTEPBPO/], C MAC/IOM 30 3,24 4,10 7,00 62,00 0,00
KALLA MAHHAS XXUOKAS C MAC/IOM
2008 189 S UBOUHBIM 200 5,61 6,52 28,03 192,88 0,50
2012 392  YAI C CAXAPOM 180/6 0,00 0,00 8,40 34,00 0,00
WToro 416 8,85 10,62 43,43 288,88 0,50
Il 3aBTpak
2008 442  COK MPSMOIo OTXXVMA 180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WToro 180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obepn
TKNe014 MOMUAOP CBEXW 50 0,55 0,10 1,90 12,00 12,50
BOPLL, C KANYCTOWN ”
2012 57 KAPTO®ENEM, FOBAANHOW U 200/10/5 4,64 6,40 11,42 124,29 3,52
CMETAHOW
2012 269  NYAUHI PbIBHbIA 3ANEYEHHbIV 80 10,10 5,30 20,10 165,00 0,40
2008 325  PWUC OTBAPHOW 150 5,13 6,68 53,90 296,11 0,00
TKNe047 KOMMOT U3 CBEXWX IPYLU 180 0,08 0,06 10,95 44,85 0,38
TK XJIEB PXXAHO-NWEHNYHBIN
Ne003  OBOFALLEHHbI 25 1,70 0,20 10,60 51,00 0,00
N;I;)}EM BATOH OBOTALLEHHbIN 25 1,88 0,75 12,90 66,00 0,00
WToro 725 24,08 19,49 121,77 759,25 16,80
MongHmnk
2008 224  3ATMEKAHKA 113 TBOPOIA 130 23,35 15,29 21,21 322,41 0,25
2008 434  MOJIOKO KVMMAYEHOE 200 6,00 4,00 9,80 98,90 1,10
Tgogg FPYILA CBEXAS 100 0,40 0,34 10,39 4724 201
WToro 430 29,75 19,63 41,40 468,55 3,36

Bcero 62,68 49,74 206,60 1516,68 20,66



Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2012

2008

MToro

2008
nTtoro

2012

2012
2008

NToro

2012
2008

MToro
Bcero

MocypapCcTBEHHOE GHOAKETHOE AOLLIKO/IbHOE 06pa3oBaTe/lbHOE yupexaeHune
petckuii cag Ne 93 KpacHocesnbckoro paoHa CaHKT-INeTepbypra
(reAO0Y petckuin cag Ne 93 KpacHocenbckoro paoHa CI16)

Ne
TexH.
KapTbl

189

TKNe035

442

TKNe0O1

57

269
325

TKNe036

TKNeO16

TKNe0O4

237
434

TKNe002

E.l.MonoxeHueBa

05.11.2025

MEHIO

5 HoAGpsa 2025 .

Acnn 12 yacosB (1 3pgaHue )

HavmeHoBaHue 6nt04a

BYTEPBEPO/ C MAC/IOM

KALWLA MAHHAA XNOKAA CO
CNINBOYHbLIM MACJ/IOM

UAA C CAXAPOM

COK MPAMOIo OTXXNMA

MOMUAOP CBEXWM

BOPLL, C KAMYCTOM U
KAPTO®EJ/IEM, TOBSAAVHOW W
CMETAHOW

MNYAUHI PbIBHbIA 3AMNEYEHHbIN
PUC OTBAPHOW

KOMIOT M3 CBEXWMX IPYLL

XJIEB PXXAHO-TILLEHUYHbIR
OBOTALLEHHbIW

BATOH OBOrALLEHHbIV

3ATMEKAHKA N3 TBOPOTA
MOJIOKO KUMAYEHOE

FPYLIA CBEXAA

XnMuyeckuini coctaB SHepre-
Tnyeckas
Bbixon
Benku, r Xwupbl, 1 yrne- - UEHHOCTE,
enKu, pbl, BOAbI, T KKan
3aBTpak
30 3,24 4,10 7,00 62,00
150 4,32 5,83 21,53 155,71
150 0,00 0,00 7,06 28,22
330 7,56 9,93 35,59 245,93
Il 3aBTpak
150 0,00 0,00 0,00 0,00
150 0,00 0,00 0,00 0,00
Obep
40 0,44 0,08 1,52 9,60
150/10/5 4,57 6,20 11,05 120,71
60 7,60 4,00 15,10 114,00
120 4,11 5,55 43,22 239,27
150 0,06 0,05 9,04 37,03
25 1,63 0,20 10,63 51,63
15 1,10 0,50 7,70 39,30
575 19,51 16,58 98,26 611,54
MongHuK
100 17,92 11,73 16,35 247,68
150 4,40 3,00 7,30 74,20
95 0,38 0,32 9,77 44,42
345 22,70 15,05 33,42 366,30
49,77 41,56 167,27 1223,77

0,00

0,38

0,81

1,19

0,00
0,00

10,00

3,38
0,20
0,00

0,32

0,00

0,00

13,90

0,19
0,80

1,89

2,88
17,97



C6op-
HUK
peuen-
TYp

2012
2008

2012
MToro

2008
MToro

2012

2012

2008

MToro

2008
2008

ntoro
Bcero

MocypapcTBeHHOe 6H0/DKETHOE AOLLIKONbHOE 06pa3oBaTelbHOe yUupexaeHune
petcknii cag Ne 93 KpacHocenbckoro palioHa CaHkT-INeTepbypra
(FreA0Y petckuii cag Ne 93 KpacHocenbckoro parioHa CI16)

05.11.2025

5 HosAOpA 2025 r.

Ne XumMmunyecknini coctas SHepre-
Tnyeckas
TeXH. HanmeHoBaHue 6n108a Bbixop,
KapTel Benku, r Xupsbl, r Yrne-  HERHOCTE,
' pbl, BOAbI, T KKan
3aBTpak
1 BYTEPBEPO/J C MAC/NIOM 30 3,24 4,10 7,00 62,00
KAWA MAHHAA XXNOKAA C MAC/IOM
189 CIMBOYHBIM 200 5,61 6,52 28,03 192,88
043 KAKAO C MOJIOKOM 180/6 0,00 0,00 8,40 34,00
416 8,85 10,62 43,43 288,88
Il 3aBTpak
442 COK MPAMOI 0O OTXXVMA 180 0,00 0,00 0,00 0,00
180 0,00 0,00 0,00 0,00
Oben
TKNeO14 MOMWAOP CBEXMUIA 50 0,55 0,10 1,90 12,00
BOPLL C KAMYCTOMN .
57 KAPTO®E/IEM, FOBAANHON U 200/10/5 4,64 6,40 11,42 124,29
CMETAHOWU
269 MYAWHT PblBHbIV 3ANEYEHHbIV 80 10,10 5,30 20,10 165,00
oBowwy, NPONYLWEHHBLIE B
129 CMETAHHOM COYCE 150 5,13 6,68 53,90 296,11
TKNe0OO4 UAIN C CAXAPOM 180 0,08 0,06 10,95 44,85
TK XNEB PYXXAHO-MWEHWUYHBIN
Ne003  OBOTALLEHHbINA 150 1,70 0,20 10,60 51,00
TK o
Ne004 BATOH OBOTALWEHHbIV 25 1,88 0,75 12,90 66,00
725 24,08 19,49 121,77 759,25
MongHnk
224  3AMEKAHKA U3 TBOPOTA 130 23,35 15,29 21,21 322,41
434 MOJNOKO KMMNAYEHOE 200 6,00 4,00 9,80 98,90
TK Ne
0020 BYNOUYKA MONOYHAA 50 0,40 0,34 10,39 47,24
380 29,75 19,63 41,40 468,55

62,68 49,74 206,60 1516,68

BuTa-
MWH
C, mr

0,00
0,50

0,00
0,50

0,00

12,50

3,52

0,40
0,00

0,38

0,00

0,00

16,80

0,25
1,10

2,01

3,36
20,66



MocypapcTBEHHOE 6HOAXKETHOE O KONbHOE 06pa3oBaTe/IbHOE yUpPEeXAeHMe
neTckunii cag Ne 93 KpacHocenbckoro paioHa CaHkT-leTepbypra
(reA0Y petcknin cag Ne 93 KpacHocenbcKoro parioHa Cl16)

E.l.MonoxeHueBa
05.11.2025

MEHHIO
5 HOsAOpA 2025 T.

Acnn 12 yacos ( 2 3gqaHue )

C6op- No Xumunueckniti coctas owepre- g o
HUK Tnyeckas
TeXH. HanmeHoBaHue 6nt08a Bbixon MUWH
Petern- KapThbl Benku, r Xupsbl, r yrne-  UEHHOCTE, oy,
TYp ’ pbt, BOAbI, T KKan '
3aBTpak
2012 1 BYTEPBEPO/J C MAC/NIOM 30 3,24 4,10 7,00 62,00 0,00
KAWA MAHHAA XXUOKAA CO
2008 189 CNMBOYHBIM MAC/IOM 150 4,06 5,42 18,09 137,50 0,39
TKNe029 KAKAO C MOJIOKOM 150 3,17 2,67 13,00 89,18 0,50
NToro 330 10,47 12,19 38,09 288,68 0,89
Il 3aBTpak
2008 442 COK ABNIOUHbI 150 0,80 0,20 14,80 65,00 1,20
VToro 150 0,80 0,20 14,80 65,00 1,20
Ob6ep
TKNe001 MOMWNAOP CBEXWI 40 0,40 0,10 1,50 9,60 4,00
BOPLL, C KAMYCTON
2012 57 KAPTO®E/IEM, FOBAAVNHON 1 150/10/5 4,00 6,00 6,36 98,40 4,39
CMETAHOW
2012 269 nyanHr PbIBHbIV 3AMEYEHHbIN 60 7,60 4,00 15,10 114,00 0,20
oBowwn, NPUNYUWEHHBIE B
2008 129 CMETAHHOM COYCE 120 1,37 1,56 5,73 47,30 4,15
TKNe030 YA C CAXAPOM 150/5 0,00 0,00 7,00 28,00 0,80
XJEB PXXAHO-MWEHWNYHbINA
TKNe016 OBOTALLEHHbIV 25 1,63 0,20 10,63 51,63 0,00
TKNe0O0O4 BATOH OEOFALLI,EHHbIVI 15 1,10 0,50 7,70 39,30 0,00
NToro 580 16,10 12,36 54,02 388,23 13,54
MongHukK
2012 237 3AMEKAHKA 13 TBOPOTA 100 17,70 9,10 16,10 221,00 0,20
2008 477 BYNOUKA MOJIOYHAA 50 2,00 4,60 24,10 164,00 0,10
2008 434 MONOKO KNMNAYEHOE 150 4,40 3,00 7,30 74,20 0,80
NToro 300 24,10 16,70 47,50 459,20 1,10

Bcero 51,47 41,45 154,41 1201,11 16,73



Cb6op-
HUK
peuen-
TYp

2012

2008

nToro

2008
nToro

MocypapcTBeHHOe G6HOAXKETHOE JOLWKOMbHOE 06pa3oBaTeibHOe yUpexeHue
petcknii cag Ne 93 KpacHocenbckoro palioHa CaHKT-lMeTepbypra
(reA0Y petckuii cag Ne 93 KpacHocenbckoro paioHa CI16)

Ne
TEXH.
KapTbl

189

TKNe029

442

05.11.2025

5 HosAOpA 2025 r.

Acnn 5 yacoB yTpo ( 2 3g4aHue )

HanmeHoBaHMe 61t00a

BYTEPBEPO/ C MACJ/IOM

KALWWA MAHHAA XWNIOKAA CO
CNInMBOYHbLIM MAC/IOM

KAKAO C MOJIOKOM

COK AB/IOYHbIV

Xumnyeckuit coctaB JHepre-
Tuyeckas
Bbixopn
Benku, r Xupsbl, 1 yrne-  UGHHOCTE,
enn, pbt, BOAbI, T KKan
3aBTpak
30 3,24 4,10 7,00 62,00
150 4,06 5,42 18,09 137,50
150 3,17 2,67 13,00 89,18
330 10,47 12,19 38,09 288,68
Il 3aBTpak
150 0,80 0,20 14,80 65,00
150 0,80 0,20 14,80 65,00

BuTta-
MUWH
C, Mmr

0,00

0,39

0,50

0,89

1,20
1,20



MocynapcTBEHHOE 6O AKETHOE 4O KONbHOE 06pa3oBaTe/ibHOE yUPEXAeHMe
aetTckuin cag Ne 93 KpacHocenbcKoro paiioHa CaHKT-lleTepbypra
(reA0Y petcknin cag Ne 93 KpacHocenbckoro parioHa CI16)

NAKC |

Wy CY (wnh E.l.MonoxeHueBa
05.11.2025

5 HOsAOpPA 2025 T.

Acnn 5 yacoB Beuep ( 2 34aHue )

C6op- No Xumunuecknii coctas oHepre- g o
HUK TUUeckas
TEXH. HavmeHoBaHUe 6nt0Aa BbIxog, MWH
PEUET™  apTui Benkn, r Xupb, r > 1€ HERROCTE. ey,
TYP ’ pal. BOAbI, T KKa '
MongHuk
2012 237 3AMNMEKAHKA 3 TBOPOTA 100 17,70 9,10 16,10 221,00 0,20
2008 434 MOJTOKO KNMAYEHOE 150 4,40 3,00 7,30 74,20 0,80
2008 477 BYNNOUKA MOJ/TIOYHAA 50 2,00 4,60 24,10 164,00 0,10

Toro 300 24,10 16,70 47,50 459,20 1,10



