(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)



5 ноября 2025 г.

Сад 12 часов (1 здание)

Сбор- ник рецеп- тур	Nº	кн. Наименование блюда	D	Хими	іческий со	став	Энерге- тическая ценность, ккал	Вита- мин С, мг
	техн. карты		Выход	Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г		
		3	автрак					
2012	1	БУТЕРБРОД С МАСЛОМ	30	3,24	4,10	7,00	62,00	0,00
2008	189	КАША МАННАЯ ЖИДКАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	200	5,61	6,52	28,03	192,88	0,50
2012	392	ЧАЙ С САХАРОМ	180/6	0,00	0,00	8,40	34,00	0,00
Итого			416	8,85	10,62	43,43	288,88	0,50
		II.	Завтрак					
2008	442	СОК ПРЯМОГО ОТЖИМА	180	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого			180	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Обед					
	TK№014	ПОМИДОР СВЕЖИЙ	50	0,55	0,10	1,90	12,00	12,50
2012	57	БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ, ГОВЯДИНОЙ И СМЕТАНОЙ	200/10/5	4,64	6,40	11,42	124,29	3,52
2012	269	ПУДИНГ РЫБНЫЙ ЗАПЕЧЕННЫЙ	80	10,10	5,30	20,10	165,00	0,40
2008	325	РИС ОТВАРНОЙ	150	5,13	6,68	53,90	296,11	0,00
	TK№047	КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ГРУШ	180	0,08	0,06	10,95	44,85	0,38
	TK №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,70	0,20	10,60	51,00	0,00
	TK №004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,88	0,75	12,90	66,00	0,00
Итого			725	24,08	19,49	121,77	759,25	16,80
		П	олдник					
2008	224	ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА	130	23,35	15,29	21,21	322,41	0,25
2008	434	МОЛОКО КИПЯЧЕНОЕ	200	6,00	4,00	9,80	98,90	1,10
	TK № 002	ГРУША СВЕЖАЯ	100	0,40	0,34	10,39	47,24	2,01
Итого			430	29,75	19,63	41,40	468,55	3,36
Всего				62,68	49,74	206,60	1 516,68	20,66

(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)



5 ноября 2025 г.

Ясли 12 часов (1 здание)

Сбор- ник	Nº	Наименование блюда	D	Хими	іческий со	став	Энерге- тическая ценность, ккал	Вита- мин С, мг
рецеп- тур	техн. карты		Выход	Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г		
			Завтрак					
2012	1	БУТЕРБРОД С МАСЛОМ	30	3,24	4,10	7,00	62,00	0,00
2008	189	КАША МАННАЯ ЖИДКАЯ СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ	150	4,32	5,83	21,53	155,71	0,38
	TK№035	ЧАЙ С САХАРОМ	150	0,00	0,00	7,06	28,22	0,81
Итого			330	7,56	9,93	35,59	245,93	1,19
		I	I Завтрак					
2008	442	СОК ПРЯМОГО ОТЖИМА	150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого			150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Обед					
	TK№001	ПОМИДОР СВЕЖИЙ	40	0,44	0,08	1,52	9,60	10,00
2012	57	БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ, ГОВЯДИНОЙ И СМЕТАНОЙ	150/10/5	4,57	6,20	11,05	120,71	3,38
2012	269	ПУДИНГ РЫБНЫЙ ЗАПЕЧЕННЫЙ	60	7,60	4,00	15,10	114,00	0,20
2008	325	РИС ОТВАРНОЙ	120	4,11	5,55	43,22	239,27	0,00
	TK№036	КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ГРУШ	150	0,06	0,05	9,04	37,03	0,32
	TK№016	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,63	0,20	10,63	51,63	0,00
	TK№004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,10	0,50	7,70	39,30	0,00
Итого			575	19,51	16,58	98,26	611,54	13,90
			Полдник					
2012	237	ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА	100	17,92	11,73	16,35	247,68	0,19
2008	434	МОЛОКО КИПЯЧЕНОЕ	150	4,40	3,00	7,30	74,20	0,80
	TK№002	ГРУША СВЕЖАЯ	95	0,38	0,32	9,77	44,42	1,89
Итого	•		345	22,70	15,05	33,42	366,30	2,88
Всего				49,77	41,56	167,27	1 223,77	17,97

(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)



5 ноября 2025 г.

Сад 12 часов (2 здание)

Сбор- ник рецеп- тур	Nº	Наименование блюда	P. was	Химический состав			Энерге- тическая	Вита-
	техн. карты		Выход	Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал	мин С, мг
		3	автрак					
2012	1	БУТЕРБРОД С МАСЛОМ	30	3,24	4,10	7,00	62,00	0,00
2008	189	КАША МАННАЯ ЖИДКАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	200	5,61	6,52	28,03	192,88	0,50
2012	043	КАКАО С МОЛОКОМ	180/6	0,00	0,00	8,40	34,00	0,00
Итого			416	8,85	10,62	43,43	288,88	0,50
		II:	Завтрак					
2008	442	СОК ПРЯМОГО ОТЖИМА	180	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого			180	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Обед					
	TK№014	ПОМИДОР СВЕЖИЙ	50	0,55	0,10	1,90	12,00	12,50
2012	57	БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ, ГОВЯДИНОЙ И СМЕТАНОЙ	200/10/5	4,64	6,40	11,42	124,29	3,52
2012	269	ПУДИНГ РЫБНЫЙ ЗАПЕЧЕННЫЙ	80	10,10	5,30	20,10	165,00	0,40
2008	129	ОВОЩИ, ПРОПУЩЕННЫЕ В СМЕТАННОМ СОУСЕ	150	5,13	6,68	53,90	296,11	0,00
<u>'</u>	TK№004	ЧАЙ С САХАРОМ	180	0,08	0,06	10,95	44,85	0,38
	TK №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	150	1,70	0,20	10,60	51,00	0,00
·	TK №004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,88	0,75	12,90	66,00	0,00
Итого			725	24,08	19,49	121,77	759,25	16,80
		Π	олдник					
2008	224	ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА	130	23,35	15,29	21,21	322,41	0,25
2008	434	МОЛОКО КИПЯЧЕНОЕ	200	6,00	4,00	9,80	98,90	1,10
	TK № 002	БУЛОЧКА МОЛОЧНАЯ	50	0,40	0,34	10,39	47,24	2,01
Итого			380	29,75	19,63	41,40	468,55	3,36
Всего				62,68	49,74	206,60	1 516,68	20,66

(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)



МЕНЮ

5 ноября 2025 г.

Ясли 12 часов (2 здание)

Сбор- ник рецеп- тур	Nº	Наименование блюда	D. was	Химический состав			Энерге- тическая	Вита-
	техн. карты		Выход	Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал	мин С, мг
			Завтрак					
2012	1	БУТЕРБРОД С МАСЛОМ	30	3,24	4,10	7,00	62,00	0,00
2008	189	КАША МАННАЯ ЖИДКАЯ СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ	150	4,06	5,42	18,09	137,50	0,39
	TK№029	КАКАО С МОЛОКОМ	150	3,17	2,67	13,00	89,18	0,50
Итого			330	10,47	12,19	38,09	288,68	0,89
		I	I Завтрак					
2008	442	СОК ЯБЛОЧНЫЙ	150	0,80	0,20	14,80	65,00	1,20
Итого			150	0,80	0,20	14,80	65,00	1,20
			Обед					
	TKNº001	ПОМИДОР СВЕЖИЙ	40	0,40	0,10	1,50	9,60	4,00
2012	57	БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ, ГОВЯДИНОЙ И СМЕТАНОЙ	150/10/5	4,00	6,00	6,36	98,40	4,39
2012	269	ПУДИНГ РЫБНЫЙ ЗАПЕЧЕННЫЙ	60	7,60	4,00	15,10	114,00	0,20
2008	129	ОВОЩИ, ПРИПУЩЕННЫЕ В СМЕТАННОМ СОУСЕ	120	1,37	1,56	5,73	47,30	4,15
	TK№030	ЧАЙ С САХАРОМ	150/5	0,00	0,00	7,00	28,00	0,80
	TK№016	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,63	0,20	10,63	51,63	0,00
	TK№004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,10	0,50	7,70	39,30	0,00
Итого			580	16,10	12,36	54,02	388,23	13,54
			Полдник					
2012	237	ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА	100	17,70	9,10	16,10	221,00	0,20
2008	477	БУЛОЧКА МОЛОЧНАЯ	50	2,00	4,60	24,10	164,00	0,10
2008	434	МОЛОКО КИПЯЧЕНОЕ	150	4,40	3,00	7,30	74,20	0,80
Итого			300	24,10	16,70	47,50	459,20	1,10
Всего				51,47	41,45	154,41	1 201,11	16,73

(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

у вверждаю

инедующий *Сово* 1 Е.Г.Положенцева

5.11.2025

MEHIO

5 ноября 2025 г.

Ясли 5 часов утро (2 здание)

Сбор- ник рецеп- тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Хими	ический со	Энерге- тическая	Вита-	
				Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал	С, мг
		3	Вавтрак					
2012	1	БУТЕРБРОД С МАСЛОМ	30	3,24	4,10	7,00	62,00	0,00
2008	189	КАША МАННАЯ ЖИДКАЯ СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ	150	4,06	5,42	18,09	137,50	0,39
	TK№029	КАКАО С МОЛОКОМ	150	3,17	2,67	13,00	89,18	0,50
Итого			330	10,47	12,19	38,09	288,68	0,89
		II	Завтрак					
2008	442	СОК ЯБЛОЧНЫЙ	150	0,80	0,20	14,80	65,00	1,20
Итого			150	0,80	0,20	14,80	65,00	1,20

(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

Завелующий Соми/-05.11.2025 __Е.Г.Положенцева

5 ноября 2025 г.

Ясли 5 часов вечер (2 здание)

Сбор- ник рецеп- тур	№ техн. карты	н. Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энерге- тическая	Вита-
			Быход	Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал	С, мг
Полдник								
2012	237	ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА	100	17,70	9,10	16,10	221,00	0,20
2008	434	МОЛОКО КИПЯЧЕНОЕ	150	4,40	3,00	7,30	74,20	0,80
2008	477	БУЛОЧКА МОЛОЧНАЯ	50	2,00	4,60	24,10	164,00	0,10
Итого			300	24,10	16,70	47,50	459,20	1,10